
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Servicio de Salud de Castilla-La Mancha (Sescam)

Resolución de 03/09/2018, de la Secretaría General, por la que se acuerda la publicación de la Resolución de 
19/06/2018, de la Directora Gerente, de inicio de expediente de revisión de oficio, categoría Auxiliar de Enfermería. 
[2018/10350]

Dado que no se ha podido practicar la notificación personal y preceptiva en el domicilio de determinados interesados 
según consta en el expediente, se hace público el acto administrativo que a continuación se transcribe:

Acuerdo de 19/06/2018, de la Directora-Gerente del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha, de incoación de expe-
diente de revisión de oficio.

Antecedentes de hecho

Primero.- Mediante Resolución de 05-10-2009, del Sescam, se convoca el proceso selectivo para el ingreso, por los 
sistemas general de acceso libre y de promoción interna, en la categoría de Auxiliar de Enfermería, de las Instituciones 
Sanitarias del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha (DOCM. nº 202, de 16 de octubre).

Segundo.- Tras la publicación de la STS de 2 de enero de 2014 (rec. casación nº 195/2012) numerosos participantes 
en dicho proceso selectivo solicitan, al amparo de lo dispuesto en el artículo 102 de la Ley 30/1992, la revisión de la 
convocatoria citada y demás actos derivados de la misma, dictados durante el desarrollo del mismo proceso selectivo, 
por entender que contravienen el derecho fundamental a la igualdad en el acceso a la función pública. En particular, se 
impugna la base 6.2.1º, en el extremo concreto de no permitir que quien obtenga una puntuación mínima de 25 puntos 
supere la fase de oposición y acceda a la posterior fase de concurso. 

Tercero.- Al no ver satisfechas sus pretensiones por esta vía, los interesados acuden a la vía jurisdiccional contencioso-
administrativa, intentando obtener en sede judicial la nulidad de los actos administrativos mencionados. La Sentencia nº 
25/2018, dictada por la Sección Segunda de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de Castilla-La Mancha, fija la doctrina de este Tribunal en relación con los recursos interpuestos: 

- Anula la “nota de corte” establecida en la base 6.2.1º, ordenando reevaluar a todos los recurrentes que obtuvieran al 
menos 25 puntos, que deberán pasar a la fase de concurso, debiendo valorárseles los méritos aportados y justificados, 
para, a la vista del resultado total obtenido en ambas fases, decidir sobre su inclusión en la relación final de aproba-
dos. 
- De resultar aprobados, los efectos económicos quedarán referidos a la fecha en que, reevaluados, se publique la lista 
de quienes debieron superar el proceso selectivo, incluidos los trienios; en cuanto a los efectos administrativos, la anti-
güedad se reconocerá desde la fecha en que debieron superar el proceso selectivo, si bien, a efectos de concursos, la 
antigüedad reconocida sólo se tendrá en cuenta para concursos futuros.
- En ningún caso resultarán afectados los derechos de terceros de buena fe, esto es, los de aquellos participantes del 
proceso selectivo que hubieran obtenido plaza. 

Fundamentos jurídicos

Para dar debido cumplimiento a lo dispuesto en el fallo de la sentencia citada en el antecedente fáctico tercero, se inicia 
el presente procedimiento de revisión de acto nulo de la base referida, así como de los actos administrativos que traen 
causa del mismo. 

Considerando que el acto mencionado adolece del vicio de nulidad de pleno derecho enunciado en el artículo 62.1.a) de 
la Ley 30/1992, por lesionar derechos y libertades susceptibles de amparo constitucional.

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24061



Vistos los antecedentes mencionados y el artículo 106 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.

En virtud de lo establecido en el artículo 76.5 de la Ley 8/2000, de Ordenación Sanitaria de Castilla-La Mancha, y 
el artículo 4, d) del Decreto 166/2015, de estructura orgánica y funciones del Servicio de Salud de Castilla-La Man-
cha,

Dispongo:

Primero.- Iniciar el oportuno expediente, con objeto de declarar, si procede, la nulidad de la base 6.2.1º de esta con-
vocatoria, que dice expresamente: “Superarán la prueba hasta un 50% de aspirantes más que el número de plazas 
convocadas, de entre los que obtengan una puntuación mínima de 25 puntos.”.

Segundo.- Corresponde la instrucción del expediente a Dª. Beatriz Antorrena Miranda, funcionaria de carrera ads-
crita a la Dirección General de Recursos Humanos del Sescam, de conformidad con las normas del procedimiento 
administrativo común.

Tercero.- Ultimada la instrucción y elaborada la correspondiente propuesta de resolución, se remitirán las actuacio-
nes al Consejo Consultivo de Castilla-La Mancha para la emisión del preceptivo dictamen.

Cuarto.- Recibido dicho dictamen, se dictará la resolución que proceda.

Quinto.- Notifíquese este acuerdo de inicio a los interesados en el expediente; de conformidad con el artículo 82 de 
la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se concede un plazo de 
audiencia de 10 días a partir del día siguiente a la recepción de esta notificación para presentar las alegaciones que 
se estimen oportunas, acompañadas, en su caso, de la documentación en que se funden, dirigidas a la Dirección 
General de Recursos Humanos del Sescam, sita en Avenida Rio Guadiana, 4 , en Toledo (C.P. 45007). 

El plazo máximo para dictar y notificar resolución expresa en este expediente es de seis meses; transcurrido dicho 
plazo sin que haya recaído resolución expresa, la solicitud se entenderá caducada, conforme a lo dispuesto en el ar-
tículo 106.5 de la Ley 39/2015, quedando expedita la vía jurisdiccional a los efectos de interponer el correspondiente 
recurso contencioso-administrativo.

La Directora-Gerente. Regina Leal Eizaguirre.

En consecuencia, según lo establecido en los artículos 44 y 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurí-
dico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se realiza la presente publicación 
y se concede un plazo de audiencia de 10 días a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución, 
para presentar las alegaciones que se estimen oportunas, acompañadas, en su caso, de la documentación en que 
se funden, dirigidas a la Dirección General de Recursos Humanos del Sescam, sita en Avenida Rio Guadiana, 4, en 
Toledo (C.P. 45007). 

Se advierte que en esta fase del procedimiento de revisión de oficio no procede la aportación de méritos.

Concretamente, la relación de personas afectadas cuya notificación no consta acreditada fehacientemente es la que 
se contiene en el anexo adjunto.

En todo caso, deben considerarse interesados en el presente procedimiento todas aquellas personas incluidas en 
los listados de aspirantes que contienen las calificaciones obtenidas en la prueba del proceso selectivo de la cate-
goría profesional de referencia, que se encuentra disponible en la página web sescam.castillalamancha.es apartado 
OPE 2009.

Toledo, 3 de septiembre de 2018
El Secretario General

LUIS RUIZ MOLINA

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24062



DNI Nombre y apellidos
680765 Encarnacion Diaz Olivera
698826 Ana Maria Gonzalez de Vega

1399963 Maria de los  Reyes Ocaña Molia
2089808 Rafaela Aceituno Bueno
2227684 Yolanda Serrano Santana
2237362 Maria Carmen Oeo Blazquez
2251659 Susana Vazquez Barroso
2500302 Teresa Tallante Pancorbo
2541517 Yolanda Fuente Lozano
2651452 Maria Africa De Alonso Lopez
3076905 Lucia Heras Perez
3081409 Maria Candelas Fernandez De Gregorio
3095920 Maria Paloma Ventura Calabria
3096984 Paloma Ruiz Carranza
3097066 Margarita Duque Gomez
3103049 Maria Luisa Dorado Poyatos
3103231 Juan Manuel Garces Benito
3103606 Ana Isabel Martinez Muñoz
3111805 Gema Bernal Valero
3116948 Maria Luz Molina Tabernero
3120793 Raquel Picazo Ruiz
3122727 Laura Soria Vargas
3129191 Maria Esther Viejo Ayuso
3133929 Nohelia Vazquez Martin
3134784 Lidia Rajab Perez Rodriguez
3135719 Maria Luisa Carmona Oñoro
3137477 Lorena Tejedor Alvarez
3144410 Dianira Cecilia Davalos Cano
3437239 Ana Isabel Tardon Martin
3457883 Maria Paloma Llorente Bravo
3459355 Maria Sonia Sastre Garcia
3464079 Raquel Anton Olmos
3787335 Mercedes Peces Ruiz
3810696 Maria de los  Angeles Martin Gutierrez
3829700 Guadalupe Jimenez Garcia Velasco
3835231 Maria Emma Rodriguez Garcia
3835244 Ana Maria Gonzalez Roizo
3836206 Maria Elena Jimenez Gonzalez
3836512 Silvia Maximo Cabanillas
3841349 Maria del Carmen Sanchez Galan
3845393 Ana Belen Orgaz Cuervo
3845450 Ana Maria Carracedo Prieto
3845583 M.Carmen Martin-Urda Serrano
3853431 Helena Galan Soria



AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24063



DNI Nombre y apellidos
3854664 Rosa Maria Naranjo Fabian
3861289 Maria Soledad Alconada Moron
3863115 Elena Cristina Flores Herrera
3872343 Susana Baonza Yubero
3882034 Sandra Jimenez Garcia
3882689 Maria Pilar Avila Domingo
3883225 Cristina del Moral Godinez de Paz
3884427 Jose Antonio Gutierrez Núñez
3889314 Alicia Paniagua Yañez Sedeño
3917993 Ahinoa Rodriguez Aguado
3918431 Lara Calderon Alonso
4130613 Felicita Moreno Montero
4131601 Fidela Martin Fernandez
4145149 Sagrario Blesa Sanchez
4152257 Felicidad Fernandez Muñoz
4155135 Basilia Rosa Verdasco
4160536 Maria de los  Angeles Megias Muñoz
4161857 Josefa Gudiel Muñoz
4168550 Francisca Ibáñez Gallardo
4169623 Maria del Sol Hontanar Barroso
4172814 Rocio Gonzalez Jimenez de Castro
4173925 Raquel Biedma Jimenez
4181788 Gloria Rodriguez Garcia
4186525 Gema Pulgar Sanchez
4186616 Susana Hernandez Corrochano
4193110 Susana Fernandez Alvarez
4193676 Celia Ramos Cervantes
4194863 Carolina Millan Garcia
4196238 Cristina Pastor Illan
4198147 Yolanda Lorenzo Gomez
4198322 Maria del Prado Paniagua Torres
4201025 Jose Sepulveda Muñoz
4201074 Sandra Dominguez Martin
4204349 Maria Aranzazu Rojo Nieto
4209569 Montserrat Miguel Gutierrez
4217819 Gema Fernandez Ramos
4219209 Noelia Gonzalez Martin
4219901 Laura Romero Nava
4221433 Sonia Rubio Gonzalez
4528364 Celia Ballesteros Lopez
4549303 Maria de la Luz Josefa Torrijos Osma
4558924 Maria Teresa Lopez Martinez
4563667 Rosa Maria Buendia Valera
4570367 Maria Teresa Martinez Losa
4578269 Isabel Grifo Peñuelas

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24064



DNI Nombre y apellidos
4580021 Virginia Huerta Muñoz
4595909 Julia Soriano Rubio
4599230 M.del Carmen Murcia Carboneras
5110092 Maria Teresa Garcia Morote
5118589 Maria Luisa Muñoz Garcia
5138042 Maria del Carmen Garcia Perez
5140914 Isabel Jimenez Amat
5145205 Esperanza Campos Martinez
5145946 Maria Angeles Tornero Rodenas
5147443 Carmen Pascual Martinez
5151395 Consuelo Navarro Corcoles
5152292 Isabel Ortega Lozano
5168242 Antonia Alarcon Garcia
5170790 Maximina Castillo Perez
5191499 Rocio Gomez Perez
5192520 Maria del Pilar Lopez Gigosos
5198643 Maria Angeles Rubio Moreno
5200648 Maria del Pilar Armero Cifo
5348925 Mercedes Vega Llorente
5376255 Maria del Pilar Godoy Toharia
5456690 Ofelia Saavedra Rodriguez
5620900 Maria Teresa Carmen Carretero Diaz
5621163 Jose Luis Rodriguez Gonzalez
5622671 Carmen Rivero Lopez
5630012 Maria Juliana Caballero Caballero
5631579 Maria Ramona Tenorio Castellanos
5636832 Felisa Naranjo Segura
5638081 Juan Carlos Jimenez Nieto
5638686 Rafael Gonzalez Gonzalez
5640290 Ascension Sanchez Ortiz
5641351 Maria del Carmen Burgos Gomez
5646892 Maria del Prado Buitrago Loro
5647839 Carmen Serrano Lopez Lucendo
5649175 Maria Mercedes Fernandez-Calvillo Sanchez Camacho
5650592 Maria Francisca Cerrato Sampablo
5661102 Milagros Martinez Ruiz
5662190 Elisa Dolores Arreaza Rubio
5664136 Laura Vega Cañadas
5668687 Marta Pilar Aparicio Plaza
5674037 Maria Isabel Mera Martin
5674095 Consuelo Plaza Nieto
5674456 Ana Jose Barahona Fernandez
5677166 Susana Moreta Amores
5677253 Delia Buitrago Fernandez
5678635 Ana Isabel Moraga Molina

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24065



DNI Nombre y apellidos
5682629 Sonia Medina Carretero
5685772 Ana Rivas Velasco
5693102 Laura del Hoyo Bermejo
5694430 Maria del Carmen de Toro Garcia
5699070 Ana Belen Gonzalez Garcia
5892980 Maria de las Nieves Calatayud Casado
5895089 Mercedes Carrion Chico
5895788 Maria del Carmen Moreno Dorado
5898571 Concepcion Diaz Muñoz
5903942 Maria Felisa Chamorro Trenado
5905921 Elvira Teno Ramon
5906225 Maria del Carmen Cabezas Garcia
5910000 Antonia Moreno Fernandez
5911381 Susana Molina Lillo
5912155 Maria Luz Rivera Serrano
5913729 Maria Belen Serrano Carretero
5918324 Yolanda Gutierrez Rodilla
5918681 Yolanda Fernandez Rojas
5919795 Maria De Gracia Arevalo Andrada
5920609 Maria Esperanza Romo Fernandez
5922524 Raquel Gamero Cabrera
5923007 Angela Alvarez Ruiz
5924140 David Alvarez Padilla
5925186 Angela Maria Hinojosas Garcia
5926660 Elena Rodriguez Ramos
6192441 Mercedes Martinez Jimenez
6203957 Maria Pilar Fernandez Librado
6218024 Clementa Mazuecos Muñoz
6227018 Maria Saturnina Sanchez Palomar
6227646 Isabel Menchen Sanchez Rey
6238149 Maria Lourdes Rodriguez Campos
6238548 Maria Jose Carrasco Arribas
6240358 Maria Angeles Garcia-Vaquero Candelas
6243224 Eva Maria Mendozar Vela
6243511 Margarita Jimenez Jimenez
6250983 Eva Maria Sanchez Vela
6254599 Maria del Prado Martin del Olmo
6265342 Ana Belen Lorente Garcia
6266781 Dayana Mercedes Barriento Mora
6529189 Maria Luisa Paz Delgado Carretero
6556647 Sagrario Hernandez Garcia
6557028 Evelina Barrado Sanchez
6562540 Marina Sanchez Gonzalez
6581956 Maria Hernandez Garcia
7001083 Laurentina Mateos Blazquez

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24066



DNI Nombre y apellidos
7210241 Maria de las Mercedes Montero Pedraza
7212459 Maria Blanca Perez Losada
7248806 Ana Martina Marcos Martin
7252064 Pilar Gomez Martin
7430371 Candela Tovar Romero
7485745 Maria del Pilar del Cerro Sanchez
7523836 Laura Delgado Ceca
7535818 Jose Ramon Núñez Lopez
7539555 Balbina Picazo Requena
7539957 Maria Llanos Romero Tierraseca
7541917 Maria de los   Llanos Cebrian Lopez
7542167 Luisa Portero Tercero
7542924 Brigida Martinez Cebrian
7543772 Ana Moreno Ruiz
7552338 Maria Angeles Lopez Cabezuelo
7556038 Francisco Javier Gomariz Andres
7556269 Isabel Perez Perez
7557354 Francisca Gomez Gomez
7559335 Maria del Pilar Lopez Mancebo
7561449 Silvia Isabel Martinez Gomez
7562516 Maria Angeles Minguez Valero
7562619 Herminia Ana Moreno Dueñas
7566160 Sonia Tebar Garcia
7567606 Maria Pilar Diaz Gonzalez
7799828 Francisca Garcia Martin
7878426 Manuela Moro Andrino
7944233 Amalia Cid Sanchez
7982645 Maria del Carmen Casillas Gonzalez
8109843 Maria Angeles Neila Muñoz
8695295 Eulalia Fernandez Garcia
8780511 Josefa Hidalgo Alcalde
8782258 Ciriaca Sanchez Gil
8805829 Concepcion Noriega Garces
8821273 Bibiana Rodriguez Blanco
8827733 Maria Isabel Zambrano Monago
8828235 Isabel Maria Gonzalez Gonzalez
8828265 Maria de la Soledad Gervas Alvarez
8834387 Paulina Osuna Rodriguez
8834696 Ana Maria Sanchez Claudio
8835190 Maria de la Soledad Medina Asensio
8843300 Isidora Maria Delgado Sierra
8853047 Alicia Garcia Fernandez
8865969 Maria Candida Rodriguez Martin
8883694 Juan Manuel Ortiz Paredes
8934253 Maria Mercedes Rodriguez de la Torre

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24067



DNI Nombre y apellidos
8943610 Sonia Melantuche Van Eikels
8950683 Elena Romero Marcos
8959769 Carmen Villaverde Herraiz
8990320 Maria de la Cruz Bustos Rubio
9018647 Rocio Rodriguez Rodriguez
9019021 Maria del Sol Gonzalez Garcia
9020737 Monica Benitez De Paz
9026037 Sara Montoliu Navarrete
9040460 Alberto Lopez Vilela
9151352 Maria Isabel de la Cruz Lopez
9173906 Maria Isabel Morales Lopez
9174677 Maria Pilar Lopez Lozano
9301210 Margarita Pachon Foces
9321860 Maria de las Mercedes Pachon Foces
9366926 Elisa Rico Cantero
9368311 Sara Fidalgo Tuñon
9455639 Tania Pasca Parrilla
9687152 Maria del Carmen Fuente Barrio
9713166 Ana Maria Alonso Ugidos
9715730 Barbara Perez Cabrera
9720209 Maria del Mar Gonzalez Garcia
9724179 Maria Angeles Vallinas Prieto
9724991 Maria Severina Blanco De Vega
9752365 Maria Teresa Gonzalez Fernandez
9765508 Maria Esther Fernandez Gonzalez
9800240 Eva Cristina Fernandez Alvarez
9811003 Nieves Perez Montoya

10062821 Maria Angeles Fernandez Rubial
10067449 M.Belen Ovalle Cascallana
10076307 Esther Lopez Santalla
10077443 Maria de la Paz Carbajal Rodriguez
10087988 Maria Aranzazu de Prado Sanchez
10089010 Maria Jose Rodriguez Salgado
10090135 Maria Trinidad Blanco Alvarez
10186914 Maria Lourdes Gomez Pedrero
10890870 Maria del Carmen Alameda Garcia
11085079 Aranzazu Ruiz de Alda Valle
11709238 Flor de la Rosa Muñoz
11719023 Esperanza Muñiz Cachon
11719384 Martina De Castro Jal
11724212 Rosalia M Martin Marino
11762093 Inmaculada Rodriguez Hernandez
11769155 Maria de los  Angeles Sanchez Herrero
11775686 Sonia Carretero Carretero
11780471 Milagrosa Ramos Cornejo

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24068



DNI Nombre y apellidos
11782718 Ana Belen Alegre Sanchez
11784892 Maria Inmaculada Pulido Garrido
11789201 M.Cristina Andres Simon
11965900 Maria Elena Martinez Garcia
11971863 Eva Maria Benavides Alonso
12370055 Ana Isabel Cortijo Pelayo
12707201 Concepcion Franco Lorenzo
12776392 Ana Belen Nieto Martin
13089223 Maria Jesus Arranz Andres
13105531 Carmen Maria Varas Yaguez
13113205 Maria Blanca Moral Villaverde
13118037 Concepcion Baruque Garcia
13130701 Maria Dolores Lastra Barriuso
13134424 Araceli Ortega Duque
13300472 Ana Isabel Moreno Cerezo
13776186 Maria Paz Barcena Iglesias
15354542 Miren Izaskun Murguizu Bacaicoa
16243916 Maria Dolores Garcia Mayoral
16490725 Maria Isabel Beisti Lopez
16805164 Maria Teresa Lopez Rejas
17438800 Maria de las Nieves Forcen Royo
18428332 Maria Paz Garcia Bautista
18429348 Ana Belen Mercadal Domingo
18445707 Rosana Argiles Durban
20263372 Maria Angeles Muñoz Diaz
20416440 Maria Luisa Martinez Blazquez
20432897 Alicia Tudela Atienza
20437938 Silvia Albert Cruzans
20440321 Ana Maria Rodriguez Vargas
21470736 Maria Soledad Martinez Jimenez
21639428 Consuelo Puerto Llorens
22007272 Maria Jose Pomares Blasco
22124392 Pilar Maestre Amer
22142168 Maria Adelina Gil Poveda
22541428 Maria Jose Gomez Perales
22615508 Encarnacion Moya Navarro
22941460 Josefa Guillen Perez
22941653 Maria Soledad Henales Diaz
22973379 Concepcion Hernandez Sanchez
23794709 Isabel Montes Villegas
24174928 Maria Trinidad Contreras Ferrer
24184720 Lidia Dolores Perez Pulido
24257122 Maria Fatima Marin Gonzalez
24899036 Amparo de la Rua Gomez
26223259 Maria Dolores Garcia Lopez

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24069



DNI Nombre y apellidos
26232580 Ana Maria Moreno Diaz
26486940 Francisca Ruiz Lopez
26748718 Edilia Felicitas Blanco Contreras
26969051 Maria Carmen Arcos Granados
27440532 Concepcion Lucas Vera
28480596 Maria del Carmen Milla Collado
28943969 Rosa Maria Rosa Maestre
28953639 Maria Belen Vinagre Rodriguez
29009351 Maria Josefa Llorens Tecles
29026206 Rebeca Romero Hawley
29067984 Maria Teresa Albert Sanchez
29074304 Rocio Ortin Candela
30434377 Encarnacion Espigares Hernandez
30499115 Maria Luisa Lozano Lujan
30529567 Amalia Garcia Alvarez
30535658 Alberto Gonzalez Lopez
30546560 Maria Jose Lucena Serrano
30547979 Juan Carlos Fernandez Zahino
30605389 Maria Asuncion Botran Aranes
30943952 Maria del Mar Estrada Paez
30952089 Maria Inmaculada del Moral Perez
31225100 Maria Angeles Garcia Moreno
31623680 Ana Lechuga Gonzalez
33309044 Carmen Moran Cancela
33374521 Mar Rey Gonzalez
33412442 Maria Dolores Cano Marmol
33483650 Encarnacion Vergara Hermosilla
33495957 Maria Rocio Minguez Iglesias
33530363 Beatriz Molina Salor
33978995 Sandra Berciano Dominguez
33980816 Montserrat Romero Gallego
33980907 Maria de los  Angeles Paniagua Paredes
33981256 Rosa Maria Menea Paredes
33999903 Ana Belen Garcia Fernandez
34012669 Pascualina Arias Garcia
34248331 Carmen Rodriguez Arias
34767908 Margarita Fernandez Laina
34770881 Cristina Quintana Hurtado
34772035 Montserrat Sanchez Fernandez
34772671 Maria Eva Gomez Seco De Herrera
34778742 Maria Gucema Fuentes
34835674 Ana Belen Ondoño Gil
34863303 Mercedes Munuera Domene
34946742 Ana Fernandez Vizcaya
37318794 Ramona Asensio Torregrosa

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24070



DNI Nombre y apellidos
38431435 Encarnacion Mañas Gimenez
42916560 Mercedes Perdomo Tabares
44283905 Eva Maria Roman Rayo
44375014 Desideria Romero Perez
44375955 Eva Paloma Carbayo Herencia
44381420 Julia Angeles Gomez Rozalen
44388697 Juana Berruga Reyes
44390067 Yrenis Coromoto Villaverde Bolivar
44391299 Ines Garcia Cabañero
44395539 Jose Antonio Verdejo Parra
44400265 Raquel Mateos Flores
44408221 Sonia Rubio Martin
44408390 Eva Maria Parra Castro
44408496 Maria Elena Cordobes Paniagua
44772059 Ana Belen Martinez Soler
44777550 Ana Torres Gutierrez
44904994 Maria Teresa Rodriguez Cojo
45416964 Maria Lourdes Alcalde Delolmo
45531195 Maria Argelia Merino Perez
45570962 Sara Martinez de la Torre
45594882 Adela Corral Blanque
45685019 Azucena Rodriguez Alonso
46865470 Esther Reñao Samiel
46920528 Paloma Ca  Izares Grande
46931906 Maria del Valle Gomez Pizarro
47011181 Luisa Maria Morato Sanchez
47035916 Maria del Mar Campos Gavilan
47045845 Rebeca Carrillo Camina
47053962 Irene Vargas Madrigal
47054684 Consuelo Villaescusa Bleda
47072781 Maria Teresa Ubeda Camacho
47075289 Antonia Rosa Jativa Cuerda
47077102 Rosa Maria Lerma Flores
47081410 Mario Jose Parreño Jareño
47085637 Indalina Calizaya Arias
47089396 Victoria Saez Gonzalez
48306758 Maria Jose Imbernon Rodriguez
48326668 Raquel Serrano Cardenas
48475974 Josefa Bernal Molina
50053337 Ana Maria San Jose Martin
50157175 Yolanda Santos Rivas
50438125 Maria Gema Andeke Fides
50450680 Maria Carmen Relaño Cesar
50622536 Stella Peña Maje
50731862 Silvia Esther Ferrero Moreira

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24071



DNI Nombre y apellidos
50817328 Maria Isabel Atienza Muela
50981752 Maria Jose Baldin Marin
51624845 Concepcion Ranera Diz
51627163 Maria de los  Angeles Gomez Guijarro
51628490 Maria Jesus Izquierdo Sanz
51658154 Maria de las Mercedes Vallejo Cartolano
51680717 Amparo Izquierdo Sanz
51685586 Sonia Perez Diezma
51865940 Pilar Sanchez Moreno
51875371 Maria del Carmen Casado Perez
51982755 Irina Marcos Blazquez
52120429 Maria Luisa Mendez Jimenez
52137224 Manuela Garcia Abadillo Lopez
52342936 Beatriz Angullo Garcia
52347569 Elena Gonzalez Guerrero
52349959 Francisco Jose Fernandez Miguel
52353959 Maria Dolores Lopez Rubio
52354296 Maria Isabel Rodriguez Rodriguez
52356743 Maria Carmen Barranquero Ortega
52357181 Carmen Garcia Garcia
52380741 Maria Guadalupe Lopez de la Isidra Prieto
52383136 Maria del Mar Castaño Montalvo
52383187 Gema Mendoza Paton
52387189 Antonia Diaz Muñoz
52388313 Fatima Núñez Molina
52751524 Maria Esperanza Garcia Burruezo
52751890 M.Concepcion Lopez Diaz
52754123 Maria Rosario Lopez Gonzalez
52757914 Isabel Muñoz Merenciano
52863204 Yolanda Carracedo Bermejo
52932778 Rita Maria Martinez Martinez
52963761 Maria Luisa Carmona Hidalgo
52965404 Silvia Pajares Ramirez
52976726 Marta de la Torre Gonzalez
53111346 Maria Eulalia Gomez Simes
53143963 Rosa Maria Ramon Lopez
53414655 Maria Ronda Jimenez Esteban
53425610 Maria Cristina Davila Lopez
53443044 Sonia Moneo Fernandez
53462320 Miriam Sanchez Vico
70240954 Maria Amor Gonzalez Quintana
70250187 Natalia Albarran Gil
70346396 Mari Carmen Arriero Lopez
70346592 Maria Isabel Sanchez de Castro Moron
70350828 Inmaculada Fernandez Sanchez

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24072



DNI Nombre y apellidos
70513235 Gloria Luisa Cano Climent
70516170 Maria Victoria Rubio Villase  Or
70573523 Maria Felicia Martin Portugues Sanchez Camacho
70633310 Isabel Marin Fernandez
70636361 Antonia Gutierrez Sanchez
70722476 Maria Teresa Ferrer Garcia
70728258 Joaquina Diaz-Roncero Garcia Mascaraque
70734946 Maria Isabel Gigante Perez
70738615 Concepcion Peña Garcia del Pozo
70796956 Maria del Pilar Blazquez Jara
70802286 Alejandra Maria Delgado Mateos
70802816 Javier Diaz Saez
70980929 Ana Belen Jorge Ramos
70985483 Maria Jesus Ibáñez Moya
70985908 Maria del Carmen Sanroma Candelas
70987552 Vicente Delgado Gomez Pimpollo
71015757 Maria de la Soledad Hernandez Salvador
71019902 Maria Pilar Villar Campo
71091534 Antonia Rodriguez Hedroso
71217626 Ana Caro Leon
71222395 Marta Mejia Sanchezballesteros
71289341 Maria Josefina Barcena Felipe
71341508 Miguel Martinez Montoro
71418618 Maria de los  Angeles Gonzalez Gomez
71446866 Ana Cepeda Carpintero
71512125 Jeanette Cruz Lopez
71515921 Sonia Alvarez Libran
71930183 Virginia Simon Arraiza
71931719 Monica Núñez Ronda
71943141 Sandra Asuncion Torres Yustos
73571276 Estefania Garcia Lopez
74341470 Antonia Garcia Fernandez
74491827 Nicolasa Frances Olaya
74492470 Maria Pilar Oliver Alfaro
74496976 Isabel Maria Requena Serrano
74499890 Juan Garcia Pardo
74501134 Maria Belen Ruano Blanco
74507167 Maria Teresa Laguia Santos
74509923 Ana Belen Gil Martinez
74510294 Antonia Delicado Serrador
74628379 Inmaculada de Angeles Ramirez Diaz
74641837 Ana Maria Romero Atienza
75063445 Maria Isabel Muñoz Lopez
75071276 Carlos Javier Rus Rascon
75434426 Jose Perez Montoya

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24073



DNI Nombre y apellidos
75703010 Angela Mena Romero
76018534 Guadalupe Gomez Garcia
76115562 Eva Pilar Alonso Ruiz
76117174 Maria Jesus Alfonso Izquierdo
76119978 Sara Susana Valcarcel Hernandez
76121345 Ana Belen Herrero Jabon
76123508 Julio Rufo Lorenzo
76218722 Isabel Caballero Morcillo
76243470 Maria del Carmen Gala Marquez
76250058 Vicencia Martin Bordallo
76250084 Maria Dolores Herrera Medina
76252114 Maria del Carmen Minuesa Ortiz
76252187 Inmaculada Jimenez Reina
76707949 Maria Angela Ramos Fernandez
77342268 Gema Hornos Anguita
77520923 Catalina Herrero Perez
77581868 Maria del Se  Or Delgado Tebar
77582211 Pilar Mora Ca  Averas
79265327 Maria Gema Cendrero Risco
79305855 Antonia Maria del Puerto Cruces
79307576 Cecilia Palomares Morron
79311189 Luz Divina Blanco Lema
80028291 Adela Alvarez Hernandez
80032431 Emilio Muñoz Gonzalez
80038789 Maria Dolores Cano Ramirez
80043210 Antonia Cortes Sanchez
80050480 Maria Soledad Castilla Montaño
80062052 Consuelo Gallego Gallardo
85302310 Maria Vicenta Gonzalez Carrillo

AÑO XXXVII  Núm. 178 11 de septiembre de 2018 24074


		2018-09-10T11:12:49+0200




